














2524

C D E EA BOPX 20/25 Plus OPX-L 12 OPX-L 16 OPX-L 20 OXV 07/08/10

OPX OPX-L 16

perfektně uchopit. Je tak možné současné ovládání řízení, 

zvedání a pojezdu bez přehmatávání.

/ B   OPX 20-25: Inovativní vozík pohybující se rychlostí až 

12 km/h přichází s řadou různých variant a je na přání k dostání 

se zvedatelným místem řidiče pro dosažení úchopové výšky až 

2,80 m. Chytrou koncepci ovládání vozíku OPX 20-25 završuje 

volant STILL Easy Drive.

OPX 20-25 Plus: Jeho pětikolový podvozek umožňuje ještě 

jemnější a bezpečnější jízdní vlastnosti. A vozík OPX 20-25 Plus 

je navíc velmi rychlý: Akceleruje do maximální rychlosti 14 km/h. 

/ C   OPX-L 12: Vozík OPX-L 12 je konstruován pro 

ergonomické vychystávání jedné palety s vysokým zatížením v 

úzkých pracovních uličkách a paletu dokáže nadzdvihnout do 

optimální pracovní výšky až 786 mm. S na přání dodávanou 

funkcí autolift vychystávací vozík zvedá a spouští paletu dle 

stavu naložení automaticky.

/ D   OPX-L 16: Vozík OPX-L 16 nabízí všechny výhody modelu 

OPX-L 12, kromě toho ale umožňuje ergonomické vychystávání 

dvou palet o celkové hmotnosti až 1 600 kg současně. 

Díky volně uloženým vidlicím je možné palety uchopit jak v 

podélném, tak v příčném směru.

/ E   OPX-L 20: Dokonalý vozík pro ergonomické vychystávání 

dvou palet, jehož speciální konstrukce zajišťuje vždy nejkratší 

možnou cestu k paletě. Vozík OPX-L 20 umožňuje vychystávání 

až 2 000 kg nezatěžující záda do variabilní pracovní výšky až 

891 mm.

/ F   OXV 07/08/10: Rychle, efektivně a bezpečně – tři slova, 

která perfektně vyjadřují vychystávání s vozíkem OXV 07/08/10. 

Efektivní a snadné vychystávání v úchopové výšce až 2 800 mm.

Vozíky OPX pro horizontální vychystávání s nosností až 2,5 tuny 

a vozíky OXV pro vertikální vychystávání  nosností až 1 000 kg 

jsou inovativní a všestranné: Vždy efektivní, vždy spolehlivé, vždy 

mimořádně dynamické. Na přání můžete dát vozíku OPX křídla a 

pak vás se zvedatelným místem pro řidiče zvedne do úchopové 

výšky 2,80 metru – i v této výšce můžete s vozíkem nadále 

manévrovat a přejet až k dalšímu místu odběru zboží, což šetří 

drahocenný čas. Kapacity baterií až 500 Ah u OXV a 620 Ah u 

OPX dělají z těchto vychystávacích vozíků skutečné vytrvalce na 

dlouhých tratích.

/ A   Volant STILL Easy Drive: Díky jedinečným konturám 

může obsluha nově vyvinutý, ergonomický volant s integrovanou 

zobrazovací a ovládací jednotkou ve všech jízdních situacích 

Vychystávací vozíky STILL – Působivě dynamické.

 2 500 kg  1 200 kg  1 600 kg  2 000 kg  700/800 kg

Volant STILL Easy Drive

VYCHYSTÁVACÍ VOZÍKY



26

A BOPX-D 20OPX-L 20 S

OPX-D 20

27

/ B   OPX-D 20: Optimální vychystávací vozík pro zboží citlivé 

na tlak, jako jsou jogurty nebo ovoce: OPX-D 20 přepravuje dvě 

samostatně naložené palety současně. Obsluha má přitom nejen 

volný výhled dopředu, ale profituje také z minimálního poloměru 

otáčení. Prostorné pracoviště s opěrkou zad slibuje komfort.

/ A   OPX-L 20 S: S délkou vidlic 2 390 mm zvedá 

OPX-L 20 S velmi dlouhá břemena nebo dvě europalety 

současně. S nůžkovým zdvihem snadno nastavíte dle tělesné 

výšky a stavu naložení ergonomicky optimální pracovní výšku až 

785 mm. Dlouhé jsou nejen vidlice, ale také doby nasazení: Díky 

velkým kapacitám baterie a na přání dodávané technologii STILL 

Li-Ion – OPX-L 20 S dojede dál.

 2 000 kg 2 000 kg

 Simply easy 

Pokud se řešení využívá snadno, profitujete z nízkých nároků 

na školení a zabráníte škodám a časovým ztrátám způsobeným 

případným nesprávným ovládáním. Zajistíte tak, že obsluha 

může rychle plně a dlouhodobě dosahovat svého potenciálu 

produktivity.

 Simply powerful 
Na rampách nebo na rovné podlaze, na dlouhých trasách nebo v 

úzkých regálových uličkách, ve formě vozíků s velkým výkonem 

překládky nebo inovativního softwaru – spolehněte se na 

spolehlivá a výkonná řešení, se kterými dokážete citelně více.

 Simply safe 

Nejrychlejší překládka zboží neznamená nic, pokud není 

bezpečná: Spolehněte se na chytré asistenční systémy a experty 

navržené skladovací procesy a na bezpečnostní školení, se 

kterými efektivně zabráníte poranění osob a škodám na zboží, 

datech a infrastruktuře. 

 Simply flexible 

Když se změní požadavky, potřebujete produkty, se kterými 

můžete rychle reagovat. Proto vám řešení STILL pomáhají zůstat 

flexibilní. Například tím, že je vozíky možné jednoduše používat 

pro různá nasazení nebo je na ně lze upravit.

 Simply connected 

Pro hospodárnost vaší intralogistiky jsou rozhodující efektivní 

procesy. Do sítí propojitelné vozíky, snadno přístupná softwarová 

řešení s daty získávanými v reálném čase a automatizované 

kontrolní mechanismy vám pomáhají v tom, abyste ze své flotily 

vytěžili vždy to nejlepší.

Ten, kdo je zodpovědný za intralogistiku ve firmě, potřebuje 

řešení, která mu umožní úkoly přepravy zvládnout co nejlépe a 

maximálně hospodárně. Nové technologie, funkce a systémy 

ovšem zvyšují náročnost a časové nároky na posouzení, které 

produkty vyhovují rostoucím nárokům.  

Díky principu Simply Efficient přehledně identifikujete přidanou 

hodnotu všech vozíků, softwarových řešení a služeb STILL: 

Při vývoji se řídíme pěti kategoriemi výhod, které se opírají 

o analýzu potřeb našich zákazníků, abychom vám mohli 

poskytnout rychlý a transparentní přehled o konkrétní přidané 

hodnotě.  

Užitečné vlastnosti jsou vždy vzájemně optimálně sladěné, 

abyste vždy získali řešení, které je „simply efficient“ – a poskytne 

vám maximální hospodárnost.

VYCHYSTÁVACÍ VOZÍKY



first in intralogistics

STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz Sk
la

do
vá

 t
ec

hn
ik

a 
C

Z 
09

/2
1 

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.


